
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00015 
URBROJ: 2181/01-01-13-09 
Split, 14. ožujka 2013. godine 
 
 Na temelju članaka 44., 96., i 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 
11/10) Gradonačelnik Grada Splita dana 14. ožujka 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave usluga iz Dodatka II B - zaštitarske usluge za 
objekte Multimedijalni kulturni centar Split i Gradsku knjižnicu Marka Marulića Split 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave usluga iz Dodatka II B – zaštitarske usluge za objekte Multimedijalni 
kulturni centar Split i Gradsku knjižnicu Marka Marulića Split u sastavu: Marijana 
Kirevski,oec. i Sanja Haklička, dipl.iur., te se odabire ponuda ponuditelja: Gradska 
sigurnost Šimac i sin d.o.o. iz Splita, Kroz Smrdečac 45, s cijenom od 299.711,10 
kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja zaključit će se ugovor po 
proteku roka mirovanja od 10 dana od dana dostave ovog Rješenja svim 
ponuditeljima 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

Obrazloženje 
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je postupak 
nabave usluga iz Dodatka II B - zaštitarske usluge za objekte Multimedijalni kulturni centar 
Split i Gradsku knjižnicu Marka Marulića Split objavljen na web stranicama Naručitelja dana 
15. veljače 2013. godine, evidencijskoga broja 2013/10-01-030. 
Do roka za dostavu ponuda, dana 04. ožujka 2013. godine do 10:00 sati pristiglo je osam 
ponuda ponuditelja i to: GRADSKA SIGURNOST ŠIMAC I SIN D.O.O., KROZ SMRDEČAC 
45, SPLIT; ARSENAL-IVEZIĆ D.O.O., PAVLINSKA 5, 42000 VARAŽDIN; SOKOL MARIĆ 
D.O.O., TRG MARŠALA TITA 8/12, 10000 ZAGREB; 007 MILETIĆ D.O.O., KRALJA 
ZVONIMIRA 75, 21 210 SOLIN; SECURITAS HRVATSKA D.O.O., ZELINSKA 3, 10000 
ZAGREB; AKD –ZAŠTITA D.O.O., SAVSKA CESTA 28, 10000 ZAGREB; FINA 
GOTOVINSKI SERVISI D.O.O., RADNIČKA CESTA 182, 10000 ZAGREB i SIGURNOST 
D.O.O., GUNDULIĆEVA 5, 31 000 OSIJEK. 
 



U postupku pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj je pristigle ponude ocijenio valjanim, 
rangirao ih sukladno kriteriju najniža cijena, te odlučio da se s ponuditeljem  Gradska 
sigurnost Šimac i sin d.o.o. iz Splita sklopi ugovor o javnoj nabavi. 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) Žalba se 
izjavljuje Državnoj komisiji na adresu : Državna komisija za kontrolu postupaka javne 
nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 

    
 
 
 
                                                                                                              GRADONAČELNIK 

 
 

                                                                                                                  Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1.     GRADSKA SIGURNOST ŠIMAC I SIN D.O.O., KROZ SMRDEČAC 45, SPLIT 
2.     ARSENAL-IVEZIĆ D.O.O., PAVLINSKA 5, 42000 VARAŽDIN 
3.     SOKOL MARIĆ D.O.O., TRG MARŠALA TITA 8/12, 10000 ZAGREB 
4.     007 MILETIĆ D.O.O., KRALJA ZVONIMIRA 75, 21 210 SOLIN 
5.     SECURITAS HRVATSKA D.O.O., ZELINSKA 3, 10000 ZAGREB 
6.     AKD –ZAŠTITA D.O.O., SAVSKA CESTA 28, 10000 ZAGREB 
7.     FINA GOTOVINSKI SERVISI D.O.O., RADNIČKA CESTA 182, 10000 ZAGREB 
8.     SIGURNOST D.O.O., GUNDULIĆEVA 5, 31 000 OSIJEK 
9.     Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
10.   Službi za javnu nabavu, ovdje 
11.   Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
12.   Arhivi, ovdje 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-01/13-01/29 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 14. ožujka 2013. godine  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 
PREDMET:    Izvješće o izvršenju Programa održavanja objekata i uređaja komunalne 
  infrastrukture i komunalnog redarstva u periodu od 01. 07. do 31. 12.  
  2012. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. ožujka 2013. godine, utvrdio je tekst  
 

Izvješća o izvršenju Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture i 
komunalnog redarstva u periodu od 01. 07. do 31. 12. 2012. godine 

 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i usvajanje.   
 
 Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Pave Zaninović, 
pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo.  
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu:  -  Izvješće o izvršenju…. 
 
DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalnog gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

     ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-04/13-01/00283 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 14. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine" broj 86/08 i 61/11), članka 52. 
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 17/09 i 11/10) i članka 21. 
Odluke o ustrojstvu Gradske uprave Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 
18/09 i 24/11), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. ožujka 2013. godine donosi: 
 

PRAVILNIK 
o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada upravnih odjela i 

službi Gradske uprave i Ureda gradonačelnika Grada Splita 
(Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo) 

 
Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada upravnih odjela i službi Gradske uprave i 
Ureda gradonačelnika Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 24A/10, 10/11, 
25/11, 5/12, 7/12, 19/12, 20/12, 21/12, 24/12, 27/12, 31/12, 34/12, 1/13, 3/13, 7/13 i 8/13), u 
tabelarnom dijelu koji je sastavni dio gore citiranog Pravilnika u Upravnom odjelu za 
komunalno gospodarstvo i redarstvo, Odsjeku za redarstvo, Pododsjeku za komunalno 
redarstvo za radno mjesto Stručni suradnik-komunalni redar mijenja se broj izvršitelja sa 1 
na 5, a radno mjesto Viši referent za komunalno redarstvo se ukida zbog čega se tabelarni dio 
mijenja i glasi kako slijedi:  
 

 
Stručni suradnik – 
komunalni redar 

 
Broj 

izvršitelja 

 
 
 
 
 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
 
 
 

 
 

III. 

 
 

Stručni 
suradnik 

  
8. 

 
 
- Sveučilišni/stručni 
prvostupnik 
društvene/tehničke 
struke 
- 3 godine radnog 
iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima 
- državni stručni ispit 
- vozačka dozvola B-
kategorije 

 

 
 
Vodi upravne postupke i 
donosi rješenja u granicama 
dobivenih ovlasti, obavlja i 
druge poslove upravnog 
nadzora nad primjenom 
propisa komunalnog reda i 
drugih propisa iz nadležnosti 
Odsjeka u granicama 
dobivenih ovlasti pokreće 
prekršajni postupak i vodi 
propisane prekršajne i druge 
evidencije. Vodi propisane 
evidencije te obavlja i druge 
povjerene poslove i naloge 
nadređenih službenika u 

 
 
5 



skladu sa Zakonom. 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Splita“. 
 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

 Željko Kerum 
 

 
DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 
Zaninoviću, ovdje 

2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Damiru Babiću, ovdje, 
3. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
4. Službi zajedničkih poslova, Snježani Vrdoljak, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“ 
6. Pismohrana, ovdje 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/11-01/53 
URBROJ: 2181/01-01-13-10 
Split, 14. ožujka 2013. godine 
 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita”, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o sanaciji objekta javnog nužnika „Matejuška“ u Splitu 

 
1. Grad Split, pristupa sanaciji nedavno oštećenog i dijelom neupotrebljivog objekta 

javnog nužnika „Matejuška“ u Splitu i to zamjenom postojećeg oštećenog modula sa 
dva manja odvojena modula a sve prema projektu ovlaštenog projektanta Ede Šegvića. 

 Odvojeni manji moduli do 12 m³ površine svaki, razdvajaju muške i ženske  korisnike 
javnog nužnika, a osigurava se i pristup invalidnih osoba. 

2. Financiranje predmetne sanacije snosi koncesionar javnog nužnika u cijelosti i 
bespovratno. Objekt javnog nužnika u vlasništvu je Grada Splita. 

3. Međusobni odnosi u svezi sanacije, financiranja i daljnjeg upravljanja objekta javnog 
nužnika „Matejuška“ u Splitu reguliraju se Aneksom ugovora o koncesiji sa tvrtkom 
„FACULET“ d.o.o. Split. 

4. Rok za realizaciju sanacije objekta je 60 dana od dana potpisa Aneksa ugovora. 
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

       GRADONAČELNIK 
 
 

       Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI:  

1. FACULET d.o.o. Split, Klajićeva 1 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 

Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“ 
5. Pismohrana, ovdje 

 


